
marches-securises.fr Avis de publicité 24-140811 16/12/2024

page 1/3

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Régie Culturelle Scènes et
Cinés (13)
5 – 9 place des Carmes
CS 80105
13808 Istres

AVIS D'APPEL PUBLIC À LA
CONCURRENCE

FOURNITURES

Section 1 : Identification de l'acheteur

Nom complet de l'acheteur : Régie Culturelle Scènes et Cinés (13)

Numéro national d'identification :
Type : SIRET - N° : 48345764400019

Code postal / Ville : 13808 Istres

Groupement de commandes : Non

Section 2 : Communication

Moyens d'accès aux documents de la consultation
Lien vers le profil d'acheteur : https://www.marches-securises.fr

L'intégralité des documents de la consultation se trouve sur le profil d'acheteur : Oui

Utilisation de moyens de communication non communément disponibles : Non

Nom du contact : Hassane F. - Tél : +33 442057280 - Mail : fhassane@scenesetcines.fr

Section 3 : Procédure

Type de procédure : Procédure adaptée ouverte

Conditions de participation :
Aptitude à exercer l'activité professionnelle : Voir Règlement de Consultation

Capacité économique et financière : Conformément aux dispositions de l'article 2.II de l'arrêté du 22 mars 2019, si le candidat n'est pas
en mesure de produire les renseignements et documents demandés ci-dessous, il est autorisé à prouver sa capacité économique ou
financière par tout autre moyen considéré comme approprié par l'acheteur.

Déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires du domaine d'activité, portant sur les deux derniers exercices
disponibles en fonction de la date de création de l'entreprise ou du début d'activité de l'opérateur économique, dans la mesure où les
informations sur ces chiffres d'affaires sont disponibles (sur papier libre, DUME ou DC2 transmis en annexe).

Capacités techniques et professionnelles : Conformément au I.- de l'article 3 de l'arrêté du 22 mars 2019, l'acheteur exige la production
des renseignements et documents suivants :

Liste des principales prestations effectuées au cours des trois dernières années indiquant le montant, la date et le destinataire public ou
privé.

Les prestations sont prouvées par des attestations du destinataire ou, à défaut, par une déclaration de l'opérateur économique.

Déclaration indiquant les effectifs moyens annuels du candidat et l'importance du personnel d'encadrement pendant les trois dernières
années

Certificat(s) établi(s) par des instituts ou services officiels chargés du contrôle de la qualité et habilités à attester la conformité des
fournitures par des références à certaines spécifications techniques :

L'acheteur accepte d'autres preuves de mesures équivalentes de garantie de la qualité produites par les candidats, si ceux-ci n'ont pas
accès à ces certificats ou n'ont aucune possibilité de les obtenir dans les délais fixés.

Technique d'achat : Accord-cadre

Date et heure limite de réception des plis :  Lundi 20 janvier 2025 - 12:00 

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 24-140811 16/12/2024

page 2/3

Présentation des offres par catalogue électronique : Autorisée

Réduction du nombre de candidats : Non

Possibilité d'attribution sans négociation : Oui

L'acheteur exige la présentation de variantes : Non

Identification des catégories d'acheteurs intervenant (accord-cadre uniquement) : Multi-attributaire
Critères d'attribution : Prix, Délais, Valeur technique, environnemental

Section 4 : Identification du marché

Intitulé du marché : ACCORD –CADRE DE FOURNITURES PRESTATIONS D'IMPRESSION DE TOUS SUPPORTS DE
COMMUNICATION DE LA RÉGIE CULTURELLE SCENES ET CINES

Classification CPV : 79810000

Type de marché : Fournitures

Description succinte du marché : La Régie Culturelle Scènes et Cinés est un établissement public industriel et commercial qui assure la
diffusion du spectacle vivant sur le territoire de la Métropole Aix-Marseille-Provence.
Dans ce contexte, la Régie se doit d'assurer les prestations de communication plus particulièrement l'impression de supports de
communication pour les spectacles et le cinéma.

Lieu principal d'exécution : ISTRES

Durée du marché (en mois) : 12

Valeur estimée hors TVA : 221000 euros

La consultation comporte des tranches : Non

La consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : Non

Marché alloti : Oui

Section 5 : Informations sur les lots

LOT :

AUTRES BORCHURES ET DEPLIANTS

Classification CPV : 79810000

Valeur estimée du lot hors TVA : 70000 euros

Lieu d'exécution du lot : ISTRES

LOT :

DEPLIANTS CINEMAS

Classification CPV : 79810000

Valeur estimée du lot hors TVA : 75000 euros

Lieu d'exécution du lot : ISTRES

LOT :

POCHETTES

Classification CPV : 79810000

Valeur estimée du lot hors TVA : 18000 euros

Lieu d'exécution du lot : ISTRES

LOT :

AFFICHES PETITS FORMATS

Classification CPV : 79810000

Valeur estimée du lot hors TVA : 11000 euros

Lieu d'exécution du lot : ISTRES



marches-securises.fr Avis de publicité 24-140811 16/12/2024

page 3/3

LOT :

BACHES/ KAKEMONS / PANNEAUX SCENOGRAPHIE

Classification CPV : 79810000

Valeur estimée du lot hors TVA : 24000 euros

Lieu d'exécution du lot : ISTRES

LOT :

AFFICHES GRANDS FORMATS

Classification CPV : 79810000

Valeur estimée du lot hors TVA : 8000 euros

Lieu d'exécution du lot : ISTRES

LOT :

MOBILIER URBAIN

Classification CPV : 79810000

Valeur estimée du lot hors TVA : 5000 euros

Lieu d'exécution du lot : ISTRES

LOT :

Stickers, Adhésifs

Classification CPV : 79810000

Valeur estimée du lot hors TVA : 10000 euros

Lieu d'exécution du lot : ISTRES

Section 6 : Informations complémentaires

Visite obligatoire : Non

Date d'envoi du présent avis
16 décembre 2024

La Régie Scènes et Cinés


